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G
VENDIM

Nr. 4 L, daté 08.04.2025

PER
MIRATIMIN E FORMATIT TE DIPLOMES PER PROGRAMIN E STUDIMIT
“MASTER I SHKENCAVE NE ADMINISTRIM PUBLIK” DHE PROGRAMIT Tk
DYFISHTE “MASTER I SHKENCAVE NE PROJEKTIM DHE MENAXHIM I
SISTEMEVE TURISTIKE DHE KULTURORE”

NE mbéshtetje t&€ nenit 38, t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
Institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, t& Statutit t8 Universitetit
“Ismail Qemali”, Vloré, Udhézimit nr. 10, daté 30.03.2020 “Peér pércaktimin e elementeve
pérbérés , formén e diplomés ose certifikatés té léshuar nga Institucionet e arsimit 1é larté dhe
procedurés sé regjistrimit té tyré né Regjistrin Shtetéror té diplomave ose certifikatave pér
Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor”, i ndryshuar, Urdhérin ¢ MAS me Nr.373, daté
14.07.2023, shkresés sé Zévendésrektorit Akademik me nr.1116 prot daté 07.04.2024, Senati
Akademik né mbledhjen e datés 08.04.2025,

VENDOSI:

1. T& miratojé formatin e diplomés pér programin e studimit “Master i Shkencave né
Administrim Publik” dhe Programit t& dyfishté “Master i Shkencave né Projektim dhe
Menaxhim i Sistemeve Turistike dhe Kulturore” sipas materialit bashkélidhur kétij
vendimi.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Zévendésrektori Akademik dhe Sektori i

Kurrikul&s dhe Statistikave.

Bashkélidhur formati i diplomave.

4. Ky vendim s&bashku me formatin e diplomave t& miratuara pércillet né QSHA..

had

Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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